

FACIUS HOLDING APS 2013  
Sønderkrogen 9, 8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT  
2015/2016  
3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/12 2015

Kasper Facius

Kasper Smith Facius  
Dirigent

CVR-NR. 35 82 90 83

OPSTILLET UDEN REVISION ELLER GENNEMGANG (REVIEW)

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<b>SIDE:</b>
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Facius Holding ApS 2013 Sønderkrogen 9 8600 Silkeborg CVR-nr. 35 82 90 83 Regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Kasper Smith Facius Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalejer</b>	Kasper Smith Facius Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten.
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk ABC Holding ApS Sønderkrogen 7, Grauballe, 8600 Silkeborg 10% ejet
<b>Revisor</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dansk ABC Holding ApS samt andre værdipapirer, samt foretage investeringer i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016**

Årets resultat udgør kr. 856.606, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016	2014/2015
<b>BRUTTOTAB</b> .....	-3.750	-3.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	860.356	958.164
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>856.606</b>	<b>954.414</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>856.606</b>	<b>954.414</b>
 <b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	50.600	99.800
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele.....	760.356	285.878
Overført resultat.....	45.650	-3.550
Øvrige reserver.....	0	572.286
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<b>856.606</b>	<b>954.414</b>

**BALANCE**  
**pr. 30. september 2016**

Note	AKTIVER	2015/2016	2014/2015
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.404.355	4.643.999
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5.404.355</b>	<b>4.643.999</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>5.404.355</b>	<b>4.643.999</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
<b>Likvide beholdninger:</b>			
	Likvide beholdninger .....	89.973	93.523
	<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>89.973</b>	<b>93.523</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>89.973</b>	<b>93.523</b>
	<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>5.494.328</b>	<b>4.737.522</b>

**BALANCE**  
**pr. 30. september 2016**

<b>Note</b>	<b>PASSIVER</b>	
	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.879.220	1.118.864
Overkurs ved emission.....	3.475.135	3.475.135
Overført resultat.....	35.623	-10.027
Foreslået udbytte .....	50.600	99.800
	<u>5.490.578</u>	<u>4.733.772</u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>5.490.578</u></b>	<b><u>4.733.772</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	3.750
	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>5.494.328</u></b>	<b><u>4.737.522</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015/2016	2014/2015
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Navn: Dansk ABC Holding ApS		
Hjemsted: Silkeborg Kommune		
Ejerandel 10%		
Andel af resultat: Kr. 860.356.		
Andel af egenkapital: Kr. 5.404.355.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 5.404.355.		
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, 50 stk. á kr. 1.000.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>I alt.....</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Note

## 4 Egenkapital

	<b>Virksom-</b> <b>heds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter indre</b> <b>værdi-</b> <b>metode</b>	<b>Overkurs</b> <b>ved</b> <b>emission</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo.....	50.000	1.118.864	3.475.135	-10.027	99.800	4.733.772
Forslag til årets resultatdisponering		760.356	0	45.650	50.600	856.606
Udloddet udbytte.....					-99.800	-99.800
<b>Egenkapital</b> <b>ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.879.220</b>	<b>3.475.135</b>	<b>35.623</b>	<b>50.600</b>	<b>5.490.578</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6 Eventualforpligtelser

Ingen.